
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-281 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2013 m. spalio 08 d.

Nr. 2013-281



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-281 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  3
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 3
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 4
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  4
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 4
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  4
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  5
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  5

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  5
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  5
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 15
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-281 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "V&V status", kodas 302925944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 6-61
Pranešimo Nr. 2953549

Informuojame, kad 2013-10-03 priimtas akcininkų sprendimas pakeisti UAB "V&V status" , į. k. 302925944, pavadinimą
į UAB "Milkrus".

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

DANHAUS LT, UAB, kodas 303107551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-281 Puslapis 4

Pranešimo Nr. 2953548

Pradedamas DANHAUS LT, UAB (juridinio asmens kodas 303107551, registruota buveinės adresas Vilniaus m. sav.
Vilniaus m. Didžioji g. 25; registras VĮ Registrų centro Vilniaus filialas; PVM mokėtojo kodas LT100007906018) ir UAB
"LPVP Client-1" (juridinio asmens kodas 302445201, registruotos buveinės adresas Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos
g. 9; registras VĮ Registrų centras Vilniaus filialas; PVM mokėtojo kodas  LT100005369814) reorganizavimas, UAB "LPVP
Client-1" prijungiant prie DANHAUS LT, UAB. Nuo UAB "LPVP Client-1" išregistravimo ir naujų DANHAUS LT, UAB įstatų
įregistravimo juridinių asmenų registre UAB "LPVP Client-1" baigs savo veiklą, jos teisės ir pareigos pereis DANHAUS
LT, UAB, UAB "LPVP Client-1" sandoriai bus įtraukti į DANHAUS LT, UAB buhalterinę apskaitą.
Su reorganizavimo sąlygomis ir kita medžiaga akcininkai ir kreditoriai gali susipažinti nuo 2013 m. spalio 7 d. darbo
dienomis nuo 9 iki 13 val. DANHAUS LT, UAB buveinės patalpose, adresu Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25, ir
UAB "LPVP Client-1" buveinės patalpose, adresu Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB Ekspo plius, kodas 303014937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 16
Pranešimo Nr. 2953546

- - -

UAB "Notas Logistics", kodas 302910522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 16
Pranešimo Nr. 2953547

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

UAB "BALTIC TRIPE. THE ORIGINAL SINCE 1994", kodas 302757140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 99
Pranešimo Nr. 2953544

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-281 Puslapis 5

UAB "BALTIC TRIPE. THE ORIGINAL SINCE 1994", kodas 302757140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 99
Pranešimo Nr. 2953545

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Asociacija "Eigulių Aukuras", kodas 303159530
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 26-25
Pranešimo Nr. 2954149

Įregistravimo data: 2013-10-07. Vadovas: RAMŪNAS PARACHOMIKAS, Pirmininkas.

- - -

UAB "Kazlitas", kodas 303159854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Stoties g. 28
Pranešimo Nr. 2954153

Įregistravimo data: 2013-10-07. Vadovas: ZHALGASBEK MYRZATAYEV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Pasaulio žuvų logistika", kodas 303160027
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Triušių k. Lapieniškių g. 12
Pranešimo Nr. 2954154

Įregistravimo data: 2013-10-07.

- - -

MB "Gyva organizacija", kodas 303160408
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Semeliškių mstl. Užupio g. 14
Pranešimo Nr. 2954155

Įregistravimo data: 2013-10-07.

- - -

Mažoji bendrija "Darsla", kodas 303160422
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Paluknio k. Kranto g. 16
Pranešimo Nr. 2954156



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-281 Puslapis 6

Įregistravimo data: 2013-10-07. Vadovas: ALINA MICKEVIČ.

- - -

MB "Amelijos namai", kodas 303160447
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Obuolių tak. 5
Pranešimo Nr. 2954157

Įregistravimo data: 2013-10-07. Vadovas: GINTARĖ ARMONAITĖ-DAUNIENĖ.

- - -

UAB ''Astaralis'', kodas 303160454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 7-47
Pranešimo Nr. 2954158

Įregistravimo data: 2013-10-07. Vadovas: ALEKSANDR OSIPOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Nemenčinės projektas", kodas 303160461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 5-19
Pranešimo Nr. 2954159

Įregistravimo data: 2013-10-07. Vadovas: ALGIMANTAS MARCINKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Ukmergės IT", kodas 303160479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Žemaičių g. 21
Pranešimo Nr. 2954160

Įregistravimo data: 2013-10-07. Vadovas: KĘSTUTIS MIŠKINIS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000
Lt.

- - -

UAB "Pašilės tinklas", kodas 303160486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vilniaus g. 96-35
Pranešimo Nr. 2954161

Įregistravimo data: 2013-10-07. Vadovas: ROLANDAS ŠIRVELIS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000
Lt.

- - -

Demokratijos, skaidrumo ir žmogaus teisių paramos fondas, kodas 303160504
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Rimšos g. 11-4
Pranešimo Nr. 2954162

Įregistravimo data: 2013-10-07. Vadovas: TOMAS KUBILIUS, Direktorius.

- - -

MB "Autegas", kodas 303160867
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-281 Puslapis 7

Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Likiškėlių g. 15-43
Pranešimo Nr. 2954163

Įregistravimo data: 2013-10-07. Vadovas: DEIVIDAS MATULEVIČIUS.

- - -

UAB "Tina LT", kodas 303160874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 2954164

Įregistravimo data: 2013-10-07. Vadovas: JUSTINAS REMEIKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Modnique Baltic, kodas 303160881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2954165

Įregistravimo data: 2013-10-07. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Kristinos apranga", kodas 303160899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tvėrių g. 21
Pranešimo Nr. 2954166

Įregistravimo data: 2013-10-07. Vadovas: KRISTINA PLEPIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Pašara", kodas 303160917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Birutės g. 7
Pranešimo Nr. 2954167

Įregistravimo data: 2013-10-07. Vadovas: STASĖ JUCIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

Šilalės rajono žuvininkystės vietos veiklos grupė, kodas 303160924
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Laukuvos mstl. Varnių g. 3
Pranešimo Nr. 2954168

Įregistravimo data: 2013-10-07. Vadovas: LAURYNAS KNYSTAUTAS, Pirmininkas.

- - -

UAB "Gemila", kodas 303160931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 2954169

Įregistravimo data: 2013-10-07. Vadovas: ZENONAS JURGELEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-281 Puslapis 8

- - -

UAB "Transridas", kodas 303160949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 2954170

Įregistravimo data: 2013-10-07. Vadovas: AGNĖ MOCKUTĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Sonesta", kodas 303160956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2954171

Įregistravimo data: 2013-10-07. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Vadeta", kodas 303160963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-63
Pranešimo Nr. 2954172

Įregistravimo data: 2013-10-07. Vadovas: VIOLETA NOREIKYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

"Macis", MB, kodas 303160970
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Mažvydo g. 3-47
Pranešimo Nr. 2954173

Įregistravimo data: 2013-10-07. Vadovas: MINDAUGAS MARTINKUS, Direktorius.

- - -

MB "Eurojungtis", kodas 303160397
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Sezemano g. 11-1
Pranešimo Nr. 2954174

Įregistravimo data: 2013-10-07. Vadovas: ARVYDAS JASINAVIČIUS, Direktorius.

- - -

MB "Nanorema", kodas 303160988
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Margirio g. 22-14
Pranešimo Nr. 2954175

Įregistravimo data: 2013-10-07. Vadovas: REMIGIJUS KALIASAS.

- - -

MB "Peledakis", kodas 303160995
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 2954176



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-281 Puslapis 9

Įregistravimo data: 2013-10-07. Vadovas: JURGIS RATKEVIČIUS, Direktorius.

- - -

MB "Pardavimo ekspertai", kodas 303161008
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Mindaugo g. 23-43
Pranešimo Nr. 2954177

Įregistravimo data: 2013-10-07.

- - -

UAB "Litfirma", kodas 303161015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 2954178

Įregistravimo data: 2013-10-07. Vadovas: VIKTORAS ARKUŠINAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Autorusas", kodas 303161047
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 16
Pranešimo Nr. 2954179

Įregistravimo data: 2013-10-07. Vadovas: VILMANTAS ALEKSIŪNAS.

- - -

UAB Geros sveikatos šeimos gydytojo kabinetas, kodas 303161061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 363
Pranešimo Nr. 2954180

Įregistravimo data: 2013-10-07. Vadovas: EDMUNDAS ŠEMIOTAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Gritaras-2", kodas 303161079
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Barzdų mstl. Vandupės g. 2
Pranešimo Nr. 2954181

Įregistravimo data: 2013-10-07. Vadovas: TADAS GUREVIČIUS, Pirmininkas.

- - -

UAB "Oranžinis turtas", kodas 303161086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kumpių k. Verslo g. 2
Pranešimo Nr. 2954182

Įregistravimo data: 2013-10-07. Vadovas: LINA GALVANAUSKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 20994 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 209940 Lt.

- - -

UAB "Elaseta", kodas 303161093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-281 Puslapis 10

Pranešimo Nr. 2954183

Įregistravimo data: 2013-10-07. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Mažoji bendrija "Baltijos Perlai", kodas 303161104
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2954184

Įregistravimo data: 2013-10-07.

- - -

UAB "Aloveta", kodas 303161111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2954185

Įregistravimo data: 2013-10-07. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "1969 Italija", kodas 303161129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Kojelavičiaus g. 29
Pranešimo Nr. 2954186

Įregistravimo data: 2013-10-07. Vadovas: GIEDRIUS BALIUKONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Dyzeliukas", kodas 303161136
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tolminkiemio g. 23-6
Pranešimo Nr. 2954187

Įregistravimo data: 2013-10-07. Vadovas: VITAS MASAITIS, Direktorius.

- - -

MB "Sanas.lt", kodas 303161143
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 89-32
Pranešimo Nr. 2954188

Įregistravimo data: 2013-10-07. Vadovas: DARIUS ŠVEDAS, Direktorius.

- - -

UAB "Voveraitės", kodas 303161150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 2954189

Įregistravimo data: 2013-10-07. Vadovas: NADEŽDA FALKOVSKA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-281 Puslapis 11

UAB "Pepės žaidimai", kodas 303161168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2954190

Įregistravimo data: 2013-10-07. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Kaunera", kodas 303161175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2954191

Įregistravimo data: 2013-10-07. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Masorta", kodas 303161182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2954192

Įregistravimo data: 2013-10-07. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

"Migalinė", UAB, kodas 303161200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 2954193

Įregistravimo data: 2013-10-07. Vadovas: VLADIMIR AKSELROD, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Technoturgas", kodas 303161218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Prūsų g. 14-62
Pranešimo Nr. 2954194

Įregistravimo data: 2013-10-07. Vadovas: MINDAUGAS TURSA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Gintaro trail", kodas 303161225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2954195

Įregistravimo data: 2013-10-07. Vadovas: JAROSLAW MARIAN MURDZYNSKI, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Kaišiadorių rajono GRM melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 303161232
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Rumšiškių mstl. L. Lekavičiaus g. 23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-281 Puslapis 12

Pranešimo Nr. 2954196

Įregistravimo data: 2013-10-07. Vadovas: GINTAUTAS MIGONIS, Pirmininkas.

- - -

UAB Verslo rizikų valdymo centras, kodas 303161257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Kudirkos g. 5A
Pranešimo Nr. 2954197

Įregistravimo data: 2013-10-07. Vadovas: AISTĖ MAZILIAUSKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Nuta", kodas 303161264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 1-18
Pranešimo Nr. 2954198

Įregistravimo data: 2013-10-07. Vadovas: SANDRA MATKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Elektrėnų rajono ČRŽ melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 303161271
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Rumšiškių mstl. L. Lekavičiaus g. 21
Pranešimo Nr. 2954199

Įregistravimo data: 2013-10-07. Vadovas: GINTAUTAS MIGONIS, Pirmininkas.

- - -

UAB "Elmija", kodas 303161307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Šaltinių g. 20-28
Pranešimo Nr. 2954200

Įregistravimo data: 2013-10-07. Vadovas: EDGARAS MARCINKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "YCL decoration", kodas 303161321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 2954201

Įregistravimo data: 2013-10-07. Vadovas: TOMAS UMBRASAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Aušros poilsio namai, kodas 303161378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 2954202

Įregistravimo data: 2013-10-07. Vadovas: VITALIJ KOVALČUK, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-281 Puslapis 13

UAB "Narsa LT", kodas 303161392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Papiškių k. Vokės 9-oji g. 5
Pranešimo Nr. 2954203

Įregistravimo data: 2013-10-07. Vadovas: SERGEJUS BALAKIREVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Komunikacijos agentūra, UAB, kodas 303161435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 135-3
Pranešimo Nr. 2954204

Įregistravimo data: 2013-10-07. Vadovas: JURGA RIMKĖ. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Vatrimeka", kodas 303161442
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trimitų g. 6-36
Pranešimo Nr. 2954205

Įregistravimo data: 2013-10-07. Vadovas: VALIUS ŽILINSKAS, Direktorius.

- - -

MB "Statybų priežiūros paslaugos", kodas 303161467
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raudonbalės g. 5-1
Pranešimo Nr. 2954206

Įregistravimo data: 2013-10-07. Vadovas: ROKAS KERBELIS, Direktorius.

- - -

UAB "Parad Baltica", kodas 303161474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 18
Pranešimo Nr. 2954207

Įregistravimo data: 2013-10-07. Vadovas: ARVYDAS BUTAUTAS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000
Lt.

- - -

Asociacija "Pasakiškas krepšinis", kodas 303161517
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaduvos g. 31-10
Pranešimo Nr. 2954208

Įregistravimo data: 2013-10-07. Vadovas: MAKSIM TROJAN, Pirmininkas.

- - -

UAB "Unihorna", kodas 303161531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 2954209

Įregistravimo data: 2013-10-07. Vadovas: JUSTINAS REMEIKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 50000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-281 Puslapis 14

- - -

UAB "Kedavra", kodas 303161549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 2954210

Įregistravimo data: 2013-10-07. Vadovas: JUSTINAS REMEIKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 50000 Lt.

- - -

UAB "Lagor", kodas 303161556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 2954211

Įregistravimo data: 2013-10-07. Vadovas: JUSTINAS REMEIKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 50000 Lt.

- - -

UAB "Dauserta", kodas 303161022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2954212

Įregistravimo data: 2013-10-07. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 50000 Lt.

- - -

Raudondvariečių bendruomenė, kodas 303161296
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Žiedų g. 3
Pranešimo Nr. 2954213

Įregistravimo data: 2013-10-07. Vadovas: JURGA PETRAUSKIENĖ, Pirmininkas.

- - -

Teisinės pagalbos ir socialinių paslaugų centras, kodas 303161314
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 47-42
Pranešimo Nr. 2954214

Įregistravimo data: 2013-10-07. Vadovas: VILMA BIELSKIENĖ, Direktorė.

- - -

UAB "Berg, Einarsson ir foresta", kodas 303161346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 43A-67
Pranešimo Nr. 2954215

Įregistravimo data: 2013-10-07. Vadovas: CONNY SVEN ERIK BERG, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Kinibaltika", kodas 303161353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Vilainių k. Parko g. 2-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-281 Puslapis 15

Pranešimo Nr. 2954216

Įregistravimo data: 2013-10-07. Vadovas: EDGARAS TOLIŠIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

VšĮ "Alkeba", kodas 303161360
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Turgaus g. 29-13
Pranešimo Nr. 2954217

Įregistravimo data: 2013-10-07. Vadovas: IRMA PLUŠČAUSKIENĖ, Direktorė.

- - -

UAB "TV partneriai", kodas 303161403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mackevičiaus g. 106-5
Pranešimo Nr. 2954218

Įregistravimo data: 2013-10-07. Vadovas: RAIMUNDAS RADŽIUKYNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Kontabilita", kodas 303161410
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. B. Sruogos g. 8-10
Pranešimo Nr. 2954219

Įregistravimo data: 2013-10-07. Vadovas: LAIMUTĖ CHOMSKYTĖ, Direktorė.

- - -

MB "Grojam", kodas 303161428
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kranto al. 48-47
Pranešimo Nr. 2954220

Įregistravimo data: 2013-10-07. Vadovas: REGINA ŠITKAUSKIENĖ, Administracijos vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "HKL BAUMASCHINEN", kodas 110637726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 59
Pranešimo Nr. 2954144

Išregistravimo data: 2013-10-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAVAS AUTOMOBILIS", kodas 125169614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 280
Pranešimo Nr. 2954145

Išregistravimo data: 2013-10-07. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

V. Skokausko įmonė, kodas 148109284



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-281 Puslapis 16

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kranto g. 9A-2
Pranešimo Nr. 2954146

Išregistravimo data: 2013-10-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sidabra", kodas 157598917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Satkūnų k.
Pranešimo Nr. 2954147

Išregistravimo data: 2013-10-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "KVP projektai", kodas 300584558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 156
Pranešimo Nr. 2954148

Išregistravimo data: 2013-10-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Domura", kodas 300637014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Šeduvos m. Kėdainių g. 103A
Pranešimo Nr. 2954150

Išregistravimo data: 2013-10-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "ALRO media", kodas 300672392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Katedros g. 3
Pranešimo Nr. 2954151

Išregistravimo data: 2013-10-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Vilniaus žemės grupės plėtra", kodas 300867734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 2
Pranešimo Nr. 2954152

Išregistravimo data: 2013-10-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

T. Veikšnios įmonė, kodas 123148863
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 184-5
Pranešimo Nr. 2953644

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-281 Puslapis 17

UAB "Sanepa", kodas 303153367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Liepų g. 20A-1
Pranešimo Nr. 2953645

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-10-02);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-10-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-10-02).

- - -

UAB "Vebis", kodas 303092708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 60A-93
Pranešimo Nr. 2953646

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-07);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-07); Akcininkų sąrašas (2013-10-07).

- - -

UAB "Rašyliukas", kodas 302328511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Saulės g. 5-10
Pranešimo Nr. 2953647

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-10-03); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2013-10-01 (2013-10-03).

- - -

UAB "Germalita accounting & consulting", kodas 300032467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 3
Pranešimo Nr. 2953648

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-07).

- - -

UAB "ELEKTROCENTRAS", kodas 300592868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Darželio g. 1-54
Pranešimo Nr. 2953649

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-281 Puslapis 18

- - -

"All Italian Products", UAB, kodas 302591252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Verslo g. 11
Pranešimo Nr. 2953650

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-07).

- - -

766-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 225613970
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 72-23
Pranešimo Nr. 2953651

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ProBioSanus", kodas 302733890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 2953652

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-09-26); Įstatai (2013-09-26).

- - -

D. Urbansko įmonė "Tempas", kodas 165109361
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Turistų g. 98
Pranešimo Nr. 2953653

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-10-02); Įgaliojimas (2013-10-02); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-10-01 (2013-10-02).

- - -

Joniškio rajono Dvareliškių žemės ūkio bendrovė, kodas 157547755
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Kriukų k.
Pranešimo Nr. 2953654

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-281 Puslapis 19

UAB "Efektyvi energija", kodas 301630631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 2953655

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-07).

- - -

Širvintų rajono Gelvės žemės ūkio bendrovė, kodas 178240713
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Gelvės vs.
Pranešimo Nr. 2953656

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; finansinių
metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

UAB "Techrenta", kodas 303108525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 2953657

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2013-10-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2013-10-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-10-03); Akcininkų sąrašas
(2013-10-03); Įgaliojimas (2013-10-03).

- - -

UAB "KONE", kodas 123447787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Sleževičiaus g. 13
Pranešimo Nr. 2953658

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2013-10-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2013-10-02); Užsienio valstybės registro išrašas
(2013-10-02); Įgaliojimas (2013-10-02); Užsienio asmens pasas (2013-10-02).

- - -

UAB "BALTIC FORWARDING AND SHIPPING", kodas 141872327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujoji Uosto g. 8A
Pranešimo Nr. 2953659

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2013-10-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-281 Puslapis 20

UAB "Aros Marine", kodas 302329015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Galinio Pylimo g. 18
Pranešimo Nr. 2953660

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-02).

- - -

UAB "Aloveta", kodas 303161111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2953661

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Regia nova", kodas 303146166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 2953662

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-03);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-03); Pranešimas / Dėl akcininkų skaičiaus
pasikeitimo (2013-10-03); Akcininkų sąrašas (2013-10-03); Įgaliojimas (2013-10-03).

- - -

UAB "RS medis", kodas 125961513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 60
Pranešimo Nr. 2953663

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-07).

- - -

UAB Solet Technics, kodas 302627809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 2953664

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-04); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-04).

- - -

Panevėžio rajono jaunimo klubas "Blyksnis", kodas 168948774
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Liūdynės k. Ramioji g. 2
Pranešimo Nr. 2953665



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-281 Puslapis 21

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Translaura", kodas 302458608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 242
Pranešimo Nr. 2953666

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų įregistravimo
(2013-10-03); Įstatai (2013-10-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų
tvirtinimo (2013-10-03).

- - -

AB LESTO, kodas 302577612
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvejų g. 14
Pranešimo Nr. 2953667

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl stebėtojų tarybos nario duomenų įregistravimo
(2013-10-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl stebėtojų tarybos nario išrinkimo (2013-10-02); Įgaliojimas
(2013-10-02).

- - -

NM TECHNOLOGIJOS, UAB, kodas 302523995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2953668

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-03);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-03); Akcininkų sąrašas (2013-09-20).

- - -

UAB "SMD", kodas 301152028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Žalioji g. 4
Pranešimo Nr. 2953669

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo (2013-10-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2013-10-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽMOGAUS STUDIJŲ CENTRAS", kodas 120282818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 8
Pranešimo Nr. 2953670

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus;
kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-281 Puslapis 22

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2013-09-18);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-09-18); Įstatai (2013-09-18); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2013-09-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų
patvirtinimo (2013-09-18).

- - -

Valdo Leksčio individuali įmonė, kodas 302243961
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Ruzgų k. Mokyklos g. 18-3
Pranešimo Nr. 2953671

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vistus", kodas 300125117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 18-1
Pranešimo Nr. 2953672

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo registravimo (2013-10-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-10-03); Akcininkų sąrašas (2013-10-03); Įgaliojimas
(2013-10-03).

- - -

UAB "Elenytė ir ko", kodas 302331048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. P. Cvirkos g. 20-14
Pranešimo Nr. 2953673

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-10-03).

- - -

VšĮ PSICHOLOGIJOS NAMAI, kodas 302904925
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 39-50
Pranešimo Nr. 2953674

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-09-27); Dalininkų
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-27).

- - -

MB "Dyzeliukas", kodas 303161136
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tolminkiemio g. 23-6
Pranešimo Nr. 2953675

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-281 Puslapis 23

Uždaroji akcinė bendrovė "LAIMĖS TILTAS", kodas 140809612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pakonių k. Paribio g. 3
Pranešimo Nr. 2953676

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-07).

- - -

Viešoji įstaiga Respublikinis kinologijos centras, kodas 303106307
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2953677

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Viešoji įstaiga Respublikinis šunininkystės centras).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-10-05); Pažyma / Apie viešą paskelbimą
(2013-10-05); Įstatai (2013-10-05); Dalininkų sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo (2013-10-05).

- - -

UAB "Nervin LT", kodas 302968461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 65-39
Pranešimo Nr. 2953678

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus atleidimo iš pareigų ir naujo direktoriaus paskyrimo,
buveinės adreso pakeitimo (2013-10-07); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pasikeitusio buveinės
adreso, vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo (2013-09-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2013-09-30); Akcininkų sąrašas (2013-09-30); Užsienio asmens pasas (2013-09-30).

- - -

JAVAS.LT, Kooperatyvas, kodas 302473492
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Eiriogalos k. 10
Pranešimo Nr. 2953679

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Medetka EKO", kodas 302701907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2953680

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-10-07).

- - -

UAB "Unikora", kodas 303156534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Tarybų g. 6-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-281 Puslapis 24

Pranešimo Nr. 2953681

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimų įregistravimo
(2013-10-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas (2013-10-03); Akcininkų sąrašas (2013-10-03); Įgaliojimas
(2013-10-03).

- - -

G. Drozdovskajos firma, kodas 123198738
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 88-67
Pranešimo Nr. 2953682

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

MB "Latakas", kodas 302984031
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Didžiųjų Lapių k. Pakalnės g. 15
Pranešimo Nr. 2953683

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

B. Šumsko firma, kodas 123200089
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 16-8
Pranešimo Nr. 2953684

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; dalyvio (-ių).
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

MB "Perojus", kodas 302921305
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 135
Pranešimo Nr. 2953685

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB SAULUTĖ R); veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo keitimo, nuostatų tvirtinimo (2013-10-04);
Nuostatai (2013-10-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pateklos vaistinė", kodas 180342351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. J. Biliūno g. 3
Pranešimo Nr. 2953686

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; bankroto administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-10-07); Įgaliojimas (2013-10-07); Teismo nutartis / Nutarties įsiteisėjimo data 2013-10-01 (2013-10-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-281 Puslapis 25

- - -

Kėdainių "Aušros" sveikatinimo ir sporto pagrindinė mokykla, kodas 191019591
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Chemikų g. 30
Pranešimo Nr. 2953687

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2013-10-01); Nuostatai (2013-10-01); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
pakeitimo (2013-10-01).

- - -

V. Jankovskajos prekybos firma, kodas 123199110
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 39-50
Pranešimo Nr. 2953688

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo; Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

A. Sabeckienės estetinio lavinimo mokykla, kodas 123169462
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 51-28
Pranešimo Nr. 2953689

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

A. Puskunigio firma, kodas 123173731
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latvių g. 50-25
Pranešimo Nr. 2953690

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "IT Construct", kodas 302880449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2953691

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-04).

- - -

UAB "Eminga", kodas 300604815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Lauko g. 37-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-281 Puslapis 26

Pranešimo Nr. 2953692

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pažyma apie laikiną pavadinimo įtraukimą (2006-10-02).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA VILNIAUS ODOS IR VENEROS LIGŲ CENTRAS, kodas 124368435
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 37
Pranešimo Nr. 2953693

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2013-10-04).

- - -

Dariaus Lesučio prekybos įmonė, kodas 157569794
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Livonijos g. 20
Pranešimo Nr. 2953694

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-10-07).

- - -

UAB SMART SALES, kodas 302639601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 28-36
Pranešimo Nr. 2953695

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-04).

- - -

UAB "S.B.S. Group - Palanga LTD", kodas 302522434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Saulėtekio tak. 7-11
Pranešimo Nr. 2953696

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-07).

- - -

UAB MASENA, kodas 303044026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2953697

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-281 Puslapis 27

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-09-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-30); Akcininkų sąrašas (2013-09-30).

- - -

UAB "Medieva", kodas 302475073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Alėjų II k. Bažnyčios g. 5
Pranešimo Nr. 2953698

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Buitkaus individuali įmonė, kodas 123149584
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 284A-6
Pranešimo Nr. 2953699

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Pelesita", kodas 302847196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 8-5
Pranešimo Nr. 2953700

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-03); Įgaliojimas (2013-10-03).

- - -

Jonio Leono personalinė įmonė, kodas 123149246
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 44-17
Pranešimo Nr. 2953701

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Leono Jonio personalinė įmonė); veiklos tikslų; buveinės adreso;
veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Klomenta", kodas 302411430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žardininkų g. 1-55
Pranešimo Nr. 2953702

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-10-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-281 Puslapis 28

UAB "LIT services", kodas 301674503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Ežero g. 4
Pranešimo Nr. 2953703

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-10-07).

- - -

UAB "HESORA" IR KO, kodas 148425923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 170
Pranešimo Nr. 2953704

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-07).

- - -

Daugiabučių namų Kuosų g. 14 A, 14 B, 14 C savininkų bendrija, kodas 301169967
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kuosų g. 14B-3
Pranešimo Nr. 2953705

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Transpektras", kodas 303154501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Balčikonio g. 7-192
Pranešimo Nr. 2953706

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-10-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-07); Akcininkų sąrašas (2013-10-07).

- - -

UAB "ERA LT", kodas 302656903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 60A-98
Pranešimo Nr. 2953707

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-07).

- - -

202-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124802910



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-281 Puslapis 29

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 64-3
Pranešimo Nr. 2953708

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Macis", MB, kodas 303160970
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Mažvydo g. 3-47
Pranešimo Nr. 2953709

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Vilniaus Broniaus Jonušo muzikos mokykla, kodas 191662370
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 16
Pranešimo Nr. 2953710

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lazdijų rajono savivaldybės administracijos Socialinės paramos skyrius, kodas 188715037
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Vilniaus g. 1
Pranešimo Nr. 2953711

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-20); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-20).

- - -

UAB "Jeruzalės SPV", kodas 303144770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 31
Pranešimo Nr. 2953712

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-10-04);
Užsienio valstybės registro išrašas (2013-10-04); Akcininkų sąrašas (2013-10-04); Įgaliojimas (2013-10-04).

- - -

UAB "MARGINTA", kodas 302662888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 91-69
Pranešimo Nr. 2953713

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-10-01);
Akcininkų sąrašas (2013-10-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-281 Puslapis 30

- - -

UAB "Kamsta", kodas 301611595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vievio g. 83
Pranešimo Nr. 2953714

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2013-09-03); Įgaliojimas (2013-09-03); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo; įsiteisėjimo data
2013-08-30 (2013-09-03).

- - -

"Apretitos oazė", UAB, kodas 303098885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2953715

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės akcininkams įsigyti
bendrovės išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2013-10-04); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo
padidinti įstatinį kapitalą (2013-10-04); Įgaliojimas (2013-10-04).

- - -

UAB "VAIIRE", kodas 179263985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Leikiškių k. 9
Pranešimo Nr. 2953716

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl statuso "bankrutavęs" įregistravimo (2013-09-30);
Teismo nutartis / Dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia (2013-09-30).

- - -

A. Duplino firma, kodas 123171538
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 21-12
Pranešimo Nr. 2953717

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. A. Duplino firma "LEPKONA"); veiklos tikslų; buveinės adreso;
veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Viešoji įstaiga Šėtos ambulatorija, kodas 191046510
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Šėtos mstl. Turgaus g. 7
Pranešimo Nr. 2953718

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2013-10-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-281 Puslapis 31

Viešoji įstaiga Kėdainių pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 191045757
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Budrio g. 5
Pranešimo Nr. 2953719

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2013-10-02).

- - -

IĮ "Di Liva", kodas 302676628
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šilgalių k. Rasos 1-oji g. 14
Pranešimo Nr. 2953720

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-10-07).

- - -

M. Neverbicko firma "NEMARIS", kodas 123146289
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Keramikų g. 12-1
Pranešimo Nr. 2953721

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Jauniaus Beinorto individuali įmonė, kodas 123145415
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tramvajų g. 4-2
Pranešimo Nr. 2953722

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo; Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

K. Jankaičio firma, kodas 123149812
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 12-57
Pranešimo Nr. 2953723

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Stendalis", kodas 302841460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 8-5
Pranešimo Nr. 2953724

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-281 Puslapis 32

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-03); Įgaliojimas (2013-10-03).

- - -

UAB "Auksinis gyvatukas", kodas 300529323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 6F-4
Pranešimo Nr. 2953725

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-10-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-07); Akcininkų sąrašas (2013-10-07).

- - -

UAB "Storas medis", kodas 174824521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Giedručių k. Valių g. 29
Pranešimo Nr. 2953726

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Žydrūno Juškos įmonė); veiklos tikslų; buveinės
adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų registravimo
(2013-10-02); Įstatai (2013-10-02); Akcininkų sąrašas (2013-10-02).

- - -

"Sugisa", UAB, kodas 303152564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2953727

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-10-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-07); Akcininkų sąrašas (2013-10-07);
Įgaliojimas (2013-10-07); Užsienio asmens pasas (2013-10-07).

- - -

UAB "LPVP Client-1", kodas 302445201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 2953728

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2013-10-07); Reorganizavimo sąlygos (2013-10-07); Įgaliojimas (2013-10-07).

- - -

UAB "Diversita", kodas 303105970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 2953729

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-281 Puslapis 33

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo ir akcininko
duomenų įregistravimo (2013-10-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo
išrinkimo (2013-10-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-10-03); Akcininkų sąrašas
(2013-10-03).

- - -

UAB "Kedavra", kodas 303161549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 2953730

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Dainita", kodas 248407520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ateities g. 16-36
Pranešimo Nr. 2953731

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-10-07).

- - -

Utenos kultūros centras, kodas 190945725
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aušros g. 49
Pranešimo Nr. 2953732

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2013-10-02); Nuostatai
(2013-10-02); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2013-10-02).

- - -

UAB "Vadeta", kodas 303160963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-63
Pranešimo Nr. 2953733

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Gemila", kodas 303160931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 2953734

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-281 Puslapis 34

Garažų, esančių Architektų g. 48, Vilniuje, savininkų bendrija, kodas 300600934
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 38-24
Pranešimo Nr. 2953735

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Teisės ekspertai", kodas 302938386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 2953736

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "ALMANERA"); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2013-10-04);
Įstatų pakeitimai (2013-10-04); Įstatai (2013-10-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso ir įstatų
pakeitimo (2013-10-04).

- - -

S. Kazlausko individuali įmonė, kodas 141460028
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Varpų g. 6-30
Pranešimo Nr. 2953737

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: likvidatoriaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likvidatoriaus pakeitimo įregistravimo (2013-10-03);
Savininko sprendimas / Dėl likvidatoriaus pakeitimo (2013-10-03).

- - -

483-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124780410
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 53A-18
Pranešimo Nr. 2953738

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Dakonta", kodas 303152009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 24-44
Pranešimo Nr. 2953739

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-10-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-01); Akcininkų sąrašas (2013-10-01);
Įgaliojimas (2013-10-01); Užsienio asmens pasas (2013-10-01).

- - -

UAB "TERMO trans", kodas 302714395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Liejyklos g. 10
Pranešimo Nr. 2953740



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-281 Puslapis 35

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2013-10-01); Įstatai (2013-10-01).

- - -

UAB "Šilumos erdvės", kodas 301572594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Dariaus ir Girėno g. 8-19
Pranešimo Nr. 2953741

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-10-01); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2013-09-23 (2013-10-01).

- - -

UAB "VAIGESTA", kodas 302571641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 2953742

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Litfirma", kodas 303161015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 2953743

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB Merko statyba, kodas 111610080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 2953744

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų ir įstatų įregistravimo
(2013-10-01); Įstatai (2013-10-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario atšaukimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-10-01); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2013-10-01).

- - -

UAB "Kagnus", kodas 303074628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Miško g. 18-2
Pranešimo Nr. 2953745

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl 2013-08-19 vienintelio akcininko sprendimo pakeitimo (2013-09-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-281 Puslapis 36

UAB Ekspo plius, kodas 303014937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 16
Pranešimo Nr. 2953746

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-10-04).

- - -

UAB ALAUS UPĖ, kodas 302598962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 52-43
Pranešimo Nr. 2953747

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2013-10-04); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-10-04); Akcininkų sąrašas (2013-10-04).

- - -

UAB "Mutecha apsaugos sistemos", kodas 301925553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Druskio g. 6-123
Pranešimo Nr. 2953748

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Okseta", kodas 161410513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Žibuoklių g. 22
Pranešimo Nr. 2953749

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-10-04).

- - -

UAB "Plieno fortas", kodas 244948610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Televizorių g. 3
Pranešimo Nr. 2953750

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaulių tauro mechanika"); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo pakeitimo, įstatų naujos redakcijos
patvirtinimo (2013-10-04); Įstatai (2013-10-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo, įstatų
naujos redakcijos patvirtinimo (2013-10-04); Akcininkų sąrašas (2013-10-04).

- - -

Paramos fondas "Jaunimo linija", kodas 302594405
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 34



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-281 Puslapis 37

Pranešimo Nr. 2953751

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

LIETUVOS ONKOLOGŲ DRAUGIJA, kodas 191933010
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 1
Pranešimo Nr. 2953752

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Raguvos baldai" ir ko, kodas 268428970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Raguvos mstl. Nevėžio g. 9
Pranešimo Nr. 2953753

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-10-07).

- - -

VILNIAUS MEDŽIOTOJŲ KLUBAS "DALIJA", kodas 191859485
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 7-5
Pranešimo Nr. 2953754

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos narių duomenų įregistravimo (2013-09-30).

- - -

UAB "SALVIRAS", kodas 300989720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Įsruties g. 28-13
Pranešimo Nr. 2953755

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė LAIMUTĖS ŠEIMOS GYDYTOJO CENTRAS, kodas 182925623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Deltuvos mstl. Kaštonų g. 2-2
Pranešimo Nr. 2953756

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-281 Puslapis 38

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-10-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-02); Akcininkų sąrašas (2013-10-02).

- - -

UAB "GoodLabor", kodas 303154558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 2953757

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-03);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-03); Pranešimas / Dėl akcininkų skaičiaus
pasikeitimo (2013-10-03); Akcininkų sąrašas (2013-10-03); Įgaliojimas (2013-10-03).

- - -

A. BUTKAUS FIRMA "REMONTIRA", kodas 268960610
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Dembavos k.
Pranešimo Nr. 2953758

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Traidena", kodas 302900097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Kaziukonių k. 3
Pranešimo Nr. 2953759

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-10-03).

- - -

Intermedix Lietuva, UAB, kodas 303114122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 2953760

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūrų įregistravimo (2013-10-03); Prokūra / Išduota
Pamela Sue Krop (2013-10-03); Prokūra / Išduota Michael Wayne Wallace (2013-10-03); Prokūra / Išduota Kenneth L
Cooke (2013-10-03); Užsienio asmens pasas (2013-10-03).

- - -

UAB "VTE Quad", kodas 302465175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Kaniūkų k. D. Šarkos g. 23-9
Pranešimo Nr. 2953761

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-281 Puslapis 39

UAB "Amberica", kodas 302663506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 35-9
Pranešimo Nr. 2953762

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-09-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-27).

- - -

Technologinio ir ekonominio vystymo instituto menedžerių klubas, kodas 191905751
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 11
Pranešimo Nr. 2953763

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio narių
susirinkimo; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "MER invest", kodas 221933460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 2953764

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-10-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-10-07).

- - -

UAB "Orsus", kodas 302782211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šlaito g. 14
Pranešimo Nr. 2953765

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-09-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo ir įgaliojimų suteikimo (2013-09-26).

- - -

UAB "Gintuva", kodas 302484916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Šauklių k. Laukų g. 5
Pranešimo Nr. 2953766

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Pušynėlis", kodas 190016884



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-281 Puslapis 40

Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Miglos g. 53
Pranešimo Nr. 2953767

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Prometėjo Inžinerija, kodas 302541317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Krakių k.
Pranešimo Nr. 2953768

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-10-03); Teismo nutartis (2013-10-03).

- - -

ŽŪB "UKITEC", kodas 300548245
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Plaušų k. Rašės g. 6
Pranešimo Nr. 2953769

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Utenos rajono Klykių bendruomenė, kodas 301732771
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Klykių k. Ąžuolų g. 3
Pranešimo Nr. 2953770

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELTESTA", kodas 122241492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 41
Pranešimo Nr. 2953771

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Klaipėdos Eduardo Balsio menų gimnazija, kodas 190979923
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Statybininkų pr. 2
Pranešimo Nr. 2953772

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų įregistravimo (2013-10-03);
Nuostatai (2013-10-03); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2013-10-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-281 Puslapis 41

UAB "VITTAMED", kodas 110528552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Saulės g. 39-10
Pranešimo Nr. 2953773

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių keitimo registravimo (2013-10-01);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių rinkimo (2013-10-01); Užsienio asmens pasas
(2013-10-01).

- - -

UAB "Interesų grupių valdymas", kodas 302856672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2953774

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-03);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-03); Akcininkų sąrašas (2013-10-03).

- - -

UAB "Wood house", kodas 134730879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 53-9
Pranešimo Nr. 2953775

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2013-10-02); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo; įsiteisėjimo data 2013-09-24 (2013-10-02).

- - -

MB "Sanas.lt", kodas 303161143
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 89-32
Pranešimo Nr. 2953776

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Sodininkų bendrija "Beržas", kodas 191394730
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Byliškių k.
Pranešimo Nr. 2953777

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo rinkimo įregistravimo (2013-09-26); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko rinkimo (2013-09-26).

- - -

Asociacija Sporto klubas "SALTAS", kodas 300633667
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 130



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-281 Puslapis 42

Pranešimo Nr. 2953778

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Baltija Motors", kodas 301700624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Didžiųjų Lapių k. Narupės g. 6
Pranešimo Nr. 2953779

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vlate", kodas 302558640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rudens g. 26B-2
Pranešimo Nr. 2953780

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šventapilis", kodas 252586890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Šventosios g. 11
Pranešimo Nr. 2953781

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-07).

- - -

UADBB "Mano brokeris", kodas 302478436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 168A
Pranešimo Nr. 2953782

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ KAUNO SUZUKI "MOTINOS KALBOS" VAIKŲ DARŽELIS, kodas 302990454
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 23
Pranešimo Nr. 2953783

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2013-10-04);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-10-04); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl buveinės
adreso keitimo (2013-10-04); Įgaliojimas (2013-10-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-281 Puslapis 43

- - -

Vilniaus saugaus eismo mokykla, kodas 191844444
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 108
Pranešimo Nr. 2953784

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2006-10-04).

- - -

Dzūkijos vežėjų klubas, kodas 193488687
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Kaniūkų k.
Pranešimo Nr. 2953785

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo;
prezidiumo; prezidiumo narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-15); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-15); Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Trojina", kodas 110750179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16G
Pranešimo Nr. 2953786

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-10-03);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-10-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-10-03); Akcininkų sąrašas (2013-10-03).

- - -

L. Lašo individuali įmonė, kodas 123198695
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tolminkiemio g. 13-17
Pranešimo Nr. 2953787

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autostaras", kodas 302573788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 77
Pranešimo Nr. 2953788

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2013-10-03); Akcininkų sąrašas (2013-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AVĖDRA", kodas 122640954



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-281 Puslapis 44

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 36
Pranešimo Nr. 2953789

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-04);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-04).

- - -

Š. Imenavičiaus personalinė įmonė, kodas 123145187
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Druskio g. 1-254
Pranešimo Nr. 2953790

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Rimanto Bražūno IĮ, kodas 145849347
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. K. Korsako g. 1A-7
Pranešimo Nr. 2953791

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2013-10-03); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio
statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2013-10-03).

- - -

Viešoji įstaiga Lančiūnavos ambulatorija, kodas 191046282
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Lančiūnavos k. Liepų al. 2
Pranešimo Nr. 2953792

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2013-10-02).

- - -

Viešoji įstaiga Gudžiūnų ambulatorija, kodas 291051120
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Gudžiūnų mstl. Tujų g. 53
Pranešimo Nr. 2953793

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2013-10-02).

- - -

Viešoji įstaiga Akademijos ambulatorija, kodas 191046097
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Akademijos mstl. Ruokio g. 5
Pranešimo Nr. 2953794



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-281 Puslapis 45

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2013-10-02).

- - -

UAB "S.B.S. Group - Vilnius LTD", kodas 302528832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Saulėtekio tak. 7-11
Pranešimo Nr. 2953795

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-07).

- - -

UAB "G-group", kodas 302726910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Daukšos g. 5-6
Pranešimo Nr. 2953796

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-10-04).

- - -

UAB "E energy invest", kodas 301153685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2953797

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-10-01 iki 2012-09-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011/2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-10-07).

- - -

"Migalinė", UAB, kodas 303161200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 2953798

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "GF Logistic", kodas 301815676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kapsų g. 40-502
Pranešimo Nr. 2953799

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-281 Puslapis 46

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-10-03); Įgaliojimas (2013-10-03); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-10-01 (2013-10-03).

- - -

UAB Directo, kodas 125943981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 300
Pranešimo Nr. 2953800

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "METADATA"); veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys;
vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų, pakeisto buveinės adreso ir
įstatų įregistravimo (2013-10-03); Įstatai (2013-10-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
išrinkimo, buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2013-10-03); Prekių ar paslaugų ženklo savininko sutikimas
(2013-10-03); Įgaliojimas (2013-10-03).

- - -

R. Ubienės individuali įmonė, kodas 152656918
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Neringos g. 12
Pranešimo Nr. 2953801

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-10-04).

- - -

UAB "Transridas", kodas 303160949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 2953802

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

K. Riškos individuali įmonė, kodas 125465951
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 124A
Pranešimo Nr. 2953803

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo (2000-12-20); Įgaliojimas (2000-12-20).

- - -

UAB "LAW&Debt collect", kodas 302694505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Savanorių a. 12
Pranešimo Nr. 2953804

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-281 Puslapis 47

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-10-01); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto procedūrų vykdymo ne teismo tvarka, bankroto
administratoriaus paskyrimo (2013-10-01).

- - -

Viešoji įstaiga Kauno regiono atliekų tvarkymo centras, kodas 300092998
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Statybininkų g. 3
Pranešimo Nr. 2953805

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Senasis malūnas", kodas 302198530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 33
Pranešimo Nr. 2953806

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

LAZDYNŲ G. 6-OJO DAUGIABUČIO NAMO SAVININKŲ BENDRIJA, kodas 300899707
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lazdynų g. 6-9
Pranešimo Nr. 2953807

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Redama", kodas 303146127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2953808

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-09-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-27); Akcininkų sąrašas (2013-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Idėjų realizavimas", kodas 302305167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Gasčiūnų k. Ašvinės g. 18
Pranešimo Nr. 2953809

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-01).

- - -

UAB "Gausa", kodas 134653023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Energetikų g. 23-3
Pranešimo Nr. 2953810



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-281 Puslapis 48

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Inloko", kodas 178059727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 2953811

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo pakeitimo įregistravimo
(2013-10-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-10-02); Akcininkų sąrašas (2013-10-02).

- - -

UAB "BALTIC DIRECT", kodas 300138940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 2953812

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-01).

- - -

UAB "Energijos kodas", kodas 302414693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jurbarko g. 2
Pranešimo Nr. 2953813

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-10-04).

- - -

UAB "EMZO", kodas 301790625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linkmenų g. 13
Pranešimo Nr. 2953814

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2013-10-04); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
vadovo duomenų įregistravimo (2013-08-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-08-16);
Įgaliojimas (2013-08-16).

- - -

UAB Gaudeva, kodas 302983883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 13-95
Pranešimo Nr. 2953815

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2013-10-03); Akcininkų sąrašas (2013-10-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-281 Puslapis 49

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CONVENTUS", kodas 302306059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Druskio g. 10-96
Pranešimo Nr. 2953816

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-07); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo
duomenų įregistravimo (2013-10-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-02); Užsienio
asmens pasas (2013-10-02).

- - -

A. Štitilio individuali įmonė, kodas 241190480
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pušyno g. 10-2
Pranešimo Nr. 2953817

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-10-07).

- - -

Širvintų rajono žemės ūkio bendrovė "Kiemeliai", kodas 278250060
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Šešuolėlių I k.
Pranešimo Nr. 2953818

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidacinės komisijos; Likvidacinės
komisijos pirmininko; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tigro akis", kodas 134824378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 93-10
Pranešimo Nr. 2953819

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas
(veiklos ataskaita) (2013-10-07).

- - -

"Kupiškio salyklas", UAB, kodas 301526839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Slavinčiškio g. 1B
Pranešimo Nr. 2953820

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-281 Puslapis 50

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-10-01); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl pripažinimo bendrovę bankrutavusia.
Įsiteisėjimo data 2013-09-16 (2013-10-01).

- - -

UAB "Tordera", kodas 300527646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 47
Pranešimo Nr. 2953821

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregostravimo (2013-10-03); Įgaliojimas (2013-10-03); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, nutarties įsiteisėjimo
data 2013-09-28 (2013-10-03).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Brigrantas", kodas 157941718
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Jauniūnų k.
Pranešimo Nr. 2953822

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus;
kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2013-10-03); Įgaliojimas (2013-10-03); Teismo nutartis / Dėl bankroto
bylos iškėlimo ir bankroto administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2013-10-01 (2013-10-03); Prašymas išduoti naują
registravimo pažymėjimą (2005-05-02); Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

UAB "Etbita", kodas 303146262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 2953823

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-10-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-03); Akcininkų sąrašas (2013-10-03);
Užsienio asmens pasas (2013-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Milrasa", kodas 135306221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trimitų g. 6-36
Pranešimo Nr. 2953824

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "BALTSPEDA INTERNATIONAL", kodas 301147789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 69
Pranešimo Nr. 2953825

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-281 Puslapis 51

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-10-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-02); Akcininkų sąrašas (2013-10-02);
Užsienio asmens pasas (2013-10-02).

- - -

Sodo g. 9-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300042479
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pajiešmenių k. Sodo g. 9
Pranešimo Nr. 2953826

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.

- - -

UAB "TOMARTA IR KO", kodas 302422868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Didžiųjų Lapių k. Pakalnės g. 19
Pranešimo Nr. 2953827

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "SAN IDĖJA", kodas 300137201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 3-1
Pranešimo Nr. 2953828

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Pažyma apie laikiną pavadinimo įtraukimą (2005-08-10); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų
registrą pavadinimą (2005-08-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EGIVANA", kodas 141845636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šermukšnių g. 20
Pranešimo Nr. 2953829

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2013-10-02); Teismo nutartis / Nutaria Klaipėdos apygardos teismo 2013 m. liepos 25 d. nutartį palikti nepakeistą
(2013-10-02); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2013-09-27 (2013-10-02).

- - -

Lietuvos kariuomenės kūrėjų Savanorių sąjungos Alytaus apskrities skyrius, kodas 293485610
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ulonų g. 14
Pranešimo Nr. 2953830

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-03-23); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-03-23); Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-281 Puslapis 52

- - -

Jono Paulausko gamybinė prekybinė įmonė "Skaidris", kodas 170614447
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Algirdo g. 8
Pranešimo Nr. 2953831

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomos įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2013-10-03); Savininko sprendimas / Dėl pertvarkymo į mažąją bendriją (2013-10-03).

- - -

UAB "Medeinos SPV", kodas 303144884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 31
Pranešimo Nr. 2953832

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-10-04);
Užsienio valstybės registro išrašas (2013-10-04); Akcininkų sąrašas (2013-10-04); Įgaliojimas (2013-10-04).

- - -

UAB "Frazeris", kodas 302763022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2953833

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Prodoor Securitydoors").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-10-04); Įstatai (2013-10-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2013-10-04); Sprendimas (2013-10-04).

- - -

UAB "Apertus", kodas 302265534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 26
Pranešimo Nr. 2953834

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Poilsis", kodas 132427958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 3-1
Pranešimo Nr. 2953835

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2013-10-04); Patalpų, kuriose įregistruota buveinė,
savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-10-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo
(2013-10-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-281 Puslapis 53

UAB "MAPROSER", kodas 300527774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Paryžiaus Komunos g. 27
Pranešimo Nr. 2953836

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2013-10-03); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2013-09-14 (2013-10-03).

- - -

Vilniaus Martyno Mažvydo progimnazijos darbuotojų sąjunga, kodas 125087284
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 17A
Pranešimo Nr. 2953837

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Vilniaus Martyno Mažvydo vidurinės mokyklos darbuotojų
sąjunga); veiklos tikslų; juridinio asmens, kuriame įsteigta profsąjunga.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl įstatų įtraukimo (2013-09-16); Įstatai
(2013-09-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-09-16).

- - -

A. Prazarkevičiaus įmonė, kodas 123199982
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 11-19
Pranešimo Nr. 2953838

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Joldija", kodas 133865639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kumpių k. Verslo g. 2
Pranešimo Nr. 2953839

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2013-10-02); Įstatai (2013-10-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų, įstatų patvirtinimo
(2013-10-02).

- - -

UAB "AKMENIS", kodas 301915801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paribio g. 25B-30
Pranešimo Nr. 2953840

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-10-04); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-10-04); Įgaliojimas (2013-10-04).

- - -

Lilijos Barškietienės personalinė įmonė, kodas 123201561
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-281 Puslapis 54

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerovės g. 19-1
Pranešimo Nr. 2953841

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

O. Panovo įmonė, kodas 123200993
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 137-22
Pranešimo Nr. 2953842

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "MAŽOJI KRISTĖ", kodas 125456183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 2-9
Pranešimo Nr. 2953843

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-07).

- - -

UAB "Baracuda LT", kodas 302534760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 124
Pranešimo Nr. 2953844

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Laimiaus Brūzgos personalinė įmonė, kodas 123173546
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švyturio g. 3-58
Pranešimo Nr. 2953845

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "GEOLIZINGAS", kodas 300556295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 1-103
Pranešimo Nr. 2953846

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-281 Puslapis 55

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-07).

- - -

UAB "V ir V", kodas 302522263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bendorių k. Samanynės g. 44
Pranešimo Nr. 2953847

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-09-30); Įgaliojimas (2013-09-30); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl klaido ištaisymo
(2013-09-30); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2013-07-31 (2013-09-30).

- - -

UAB "Swedspan Girių Bizonas", kodas 165746963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. Gedimino g. 1
Pranešimo Nr. 2953848

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų duomenų registravimo (2013-10-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos atšaukimo ir naujos rinkimo (2013-10-02); Įgaliojimas (2013-10-02);
Užsienio asmens pasas (2013-10-02); Užsienio asmens pasas (2013-10-02); Užsienio asmens pasas (2013-10-02).

- - -

UAB "Trade invest", kodas 300643565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 98
Pranešimo Nr. 2953849

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-07).

- - -

UAB "MK Services", kodas 302459770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elnių g. 27
Pranešimo Nr. 2953850

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-07).

- - -

J. Pečiukonio įmonė, kodas 123169996
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 23-73



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-281 Puslapis 56

Pranešimo Nr. 2953851

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-11-11); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-11-11).

- - -

"Verslo širdis", UAB, kodas 303145064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2953852

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-10-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-04); Akcininkų sąrašas (2013-10-04);
Įgaliojimas (2013-10-04); Užsienio asmens pasas (2013-10-04).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "ALKAKALNIS", kodas 168945479
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Burvelių k.
Pranešimo Nr. 2953853

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo rinkimų (2003-12-10);
Prašymas / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo.

- - -

N. Krasilnikovos medicinos mokslų daktarės privatus ginekologijos kabinetas, kodas 123150939
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 123
Pranešimo Nr. 2953854

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-11-17); Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo.

- - -

UAB TZMO Lietuva, kodas 302704593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 363
Pranešimo Nr. 2953855

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2013-10-07); Prokūra / kopija
(2013-10-07); Įsakymas / Dėl laikinai einančio vadovo pareigas skyrimo (2013-10-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALVORA", kodas 122049143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių g. 33
Pranešimo Nr. 2953856



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-281 Puslapis 57

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Noresta", kodas 303154437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2953857

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo ir akcininko
duomenų įregistravimo (2013-10-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2013-10-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-10-03); Akcininkų sąrašas
(2013-10-03); Užsienio asmens pasas (2013-10-03).

- - -

V. Kubiliaus įmonė "ITAVIS", kodas 121818770
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitininkų g. 12-29
Pranešimo Nr. 2953858

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2013-10-03); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2013-10-03);
Įgaliojimas (2013-10-03).

- - -

UAB "GiraMET", kodas 302480558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 2953859

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-10-07).

- - -

UAB "Market Research", kodas 302895764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 9-108
Pranešimo Nr. 2953860

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-19 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-07).

- - -

UAB "Liverta", kodas 302537920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 2953861



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-281 Puslapis 58

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-07).

- - -

P. Nikitino individuali įmonė "Gražuliai", kodas 183699650
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aušros g. 80
Pranešimo Nr. 2953862

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-10-04); Nuostatai (2013-10-04); Savininko
sprendimas (2013-10-04).

- - -

UAB "Urbista", kodas 302427979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2953863

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2013-09-27); Akcininkų sprendimas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės pertvarkymo į mažąją bendriją (2013-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Knygininkas", kodas 134943126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Orchidėjų g. 3
Pranešimo Nr. 2953864

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "DMND", kodas 301532048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Druskio g. 3-53
Pranešimo Nr. 2953865

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

DAUGIABUČIO NAMO, GEDIMINO PR. 46 IR 48, VILNIUJE, SAVININKŲ BENDRIJA, kodas 301101585
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 48-7
Pranešimo Nr. 2953866

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TALGOR", kodas 301667551



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-281 Puslapis 59

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Galinio Pylimo g. 18
Pranešimo Nr. 2953867

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2013-10-03); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2013-09-28 (2013-10-03).

- - -

Daugiabučio namo Vytenio g. Nr. 33, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 300558150
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 33-46
Pranešimo Nr. 2953868

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučių namų Kaštonų g. 3, 5, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 300133612
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaštonų g. 5-2
Pranešimo Nr. 2953869

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SA service", kodas 302329652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 276A-1
Pranešimo Nr. 2953870

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

"Manoma", UAB, kodas 303125407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2953871

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-10-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-01); Akcininkų sąrašas (2013-10-01);
Užsienio asmens pasas (2013-10-01).

- - -

UAB "SEDARAS", kodas 302320429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ragainės g. 71C
Pranešimo Nr. 2953872

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-09-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-281 Puslapis 60

- - -

IĮ "JIANMIN", kodas 300607697
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 34-21
Pranešimo Nr. 2953873

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų ir buveinės adreso įregistravimo (2013-10-02);
Nuostatai (2013-10-02); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo ir buveinės adreso pakeitimo (2013-10-02).

- - -

UAB "LABANORAS INTERNATIONAL", kodas 124910035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaulių g. 10
Pranešimo Nr. 2953874

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-07).

- - -

Vilniaus rajono žemės ūkio bendrovė "Mickūnai", kodas 186078684
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mickūnų mstl.
Pranešimo Nr. 2953875

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; finansinių
metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis.

- - -

UAB "Europanoil", kodas 302638086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 2953876

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB SUDE, kodas 302813621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 4-27
Pranešimo Nr. 2953877

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-04).

- - -

UAB "Mantosa", kodas 303134420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Užubalių g. 39



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-281 Puslapis 61

Pranešimo Nr. 2953878

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2013-10-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2013-10-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-10-02); Akcininkų sąrašas
(2013-10-02); Užsienio asmens pasas (2013-10-02).

- - -

UAB "TransVilija", kodas 303059989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Betygalos g. 6
Pranešimo Nr. 2953879

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2013-10-02); Įstatai (2013-10-02).

- - -

UAB DalCorp, kodas 302600986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Ramunių g. 6
Pranešimo Nr. 2953880

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2013-09-26); Įstatai (2013-09-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo,
įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2013-09-26); Akcininkų sąrašas (2013-09-26).

- - -

D. Lauciaus įmonė, kodas 247246110
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pajuostės pl. 32
Pranešimo Nr. 2953881

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2013-10-04); Savininko sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę, direktoriaus paskyrimo, įstatų
patvirtinimo (2013-10-04).

- - -

UAB "Elaseta", kodas 303161093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2953882

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Safonovo įmonė "Vlad", kodas 255465730
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Sedulinos al. 7-3
Pranešimo Nr. 2953883



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-281 Puslapis 62

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl supaprastinto bankroto ir teisinio statuso "bankrutavęs"
įregistravimo (2013-10-03); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data - 2013-10-01 (2013-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MINTIES VINGIAI", kodas 148179560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vilniaus g. 8-15
Pranešimo Nr. 2953884

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. finansinė atskaitomybė
Balansas, pelno (nuostolio) ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita, paaiškinamasis raštas;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. finansinė atskaitomybė Balansas, pelno
(nuostolio) ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita, aiškinamasis raštas, bendrovės veiklos ataskaita;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. FA Balansas, pelno (nuostolio) ataskaita,
nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita, paaiškinamasis raštas;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. FA Balansas, pelno (nuostolio) ataskaita,
nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita, aiškinamasis raštas, bendrovės veiklos ataskaita;
vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus atleidimo iš pareigų ir naujo direktoriaus paskyrimo (2013-10-03).

- - -

UAB "Spindesys", kodas 302525067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 2953885

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-10-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-01); Akcininkų sąrašas (2013-10-01);
Užsienio asmens pasas (2013-10-01).

- - -

UAB "MUTECHA", kodas 300040229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kryžiokų g. 40
Pranešimo Nr. 2953886

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-07).

- - -

UAB Ecotechna, kodas 302770006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karaliaučiaus g. 6-48
Pranešimo Nr. 2953887

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-09-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-281 Puslapis 63

- - -

UAB "Ortemas", kodas 302550138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 6A-59
Pranešimo Nr. 2953888

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Šarkiai", kodas 301532532
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Žlibinų k. Liepų g. 3
Pranešimo Nr. 2953889

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Perfora", kodas 300011398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. J. Biliūno g.
Pranešimo Nr. 2953890

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

ŽŪB "Lando agribalt", kodas 300533389
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Plaušų k. Rašės g. 6
Pranešimo Nr. 2953891

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Laimigita", kodas 145644666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 63-29
Pranešimo Nr. 2953892

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-10-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-10-01); Akcininkų sąrašas (2013-10-01);
Steigimo aktas.

- - -

UAB "Bright energy", kodas 302900033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Butrimonių g. 5
Pranešimo Nr. 2953893

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-281 Puslapis 64

- - -

UAB "Auto Baltija", kodas 302726472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2953894

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "POLIPROJEKTAS", kodas 300080362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Baltrušaičio g. 11-117
Pranešimo Nr. 2953895

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vilskanda", kodas 168444799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Liūdynės k. Ramioji g. 20
Pranešimo Nr. 2953896

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-10-07).

- - -

Trakų rajono Šilinų žemės ūkio bendrovė, kodas 181247148
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Rūdiškių m. Trakų g. 13
Pranešimo Nr. 2953897

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; likvidatoriaus; likvidacinės komisijos;
Likvidacinės komisijos pirmininko; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl įmonės likvidavimo; Įstatai; Steigimo sutartis;
Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Sauva", kodas 300018357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Neveronių k. Gandrų g. 11
Pranešimo Nr. 2953898

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Lampasa", kodas 303014307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 129A-33
Pranešimo Nr. 2953899



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-281 Puslapis 65

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-10-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2013-10-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-10-04).

- - -

MB "Edgvita", kodas 303156057
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Paukščių tak. 9-14
Pranešimo Nr. 2953900

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-10-02);
Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-10-02); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2013-10-02).

- - -

UAB "Notas Logistics", kodas 302910522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 16
Pranešimo Nr. 2953901

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-10-04).

- - -

Švenčionių rajono Baliulių žemės ūkio bendrovė, kodas 178639160
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Pavoverės k.
Pranešimo Nr. 2953902

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. metinė
finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. metinė finansinė atskaitomybė;
vadovo; likvidacinės komisijos; Likvidacinės komisijos pirmininko; finansinių metų.
Dokumentai: Įgaliojimas (2004-08-05); Steigimo sutartis.

- - -

UAB "Profesionali kosmetika", kodas 303156395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2953903

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-10-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-01); Akcininkų sąrašas (2013-10-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALTERNOS STATYBOS", kodas 223542250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23A
Pranešimo Nr. 2953904

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-281 Puslapis 66

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OMAS", kodas 120165544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 43-166
Pranešimo Nr. 2953905

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-10-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-04); Akcininkų sąrašas (2013-10-04).

- - -

Vilniaus rajono žemės ūkio bendrovė "Grigaičiai", kodas 186079448
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Grigaičių k.
Pranešimo Nr. 2953906

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 ;
valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-01-06); Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

UAB "Saugesta", kodas 135263275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 40-29
Pranešimo Nr. 2953907

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-10-04).

- - -

UAB SHTAIM, kodas 302837978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 66-38
Pranešimo Nr. 2953908

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-09-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-09-23).

- - -

UAB KONSULTACIJŲ MENAS, kodas 302526685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Panevėžiuko k. Striūnos g. 11
Pranešimo Nr. 2953909

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2013-10-04); Įstatai (2013-10-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-281 Puslapis 67

UAB "BARION", kodas 302787895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2953910

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-10-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-02); Akcininkų sąrašas (2013-10-02);
Užsienio asmens pasas (2013-10-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prienų energija", kodas 170795677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Statybininkų g. 6
Pranešimo Nr. 2953911

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą / Dėl licencijos veiklos patikslinimo (2013-10-04).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Vilties g. 8, kodas 150013510
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vilties g. 8
Pranešimo Nr. 2953912

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-02);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šventosios prekybos centras", kodas 152581248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Šventosios g. 11
Pranešimo Nr. 2953913

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-07).

- - -

A. Leikos firma "ALIVILA", kodas 122349354
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Romuvos g. 11
Pranešimo Nr. 2953914

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-10-04).

- - -

UAB Serbentų vaistinė, kodas 302300049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šarkuvos g. 22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-281 Puslapis 68

Pranešimo Nr. 2953915

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-04).

- - -

Kėdainių rajono Kunionių žemės ūkio bendrovė, kodas 161264318
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kunionių k.
Pranešimo Nr. 2953916

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-07).

- - -

UAB "Alma littera", kodas 120029537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 2
Pranešimo Nr. 2953917

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos narių įgaliojimų pabaigos įregistravimo (2013-10-04); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl valdybos nario atšaukimo (2013-10-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario
atšaukimo (2013-10-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario atšaukimo (2013-10-04).

- - -

UAB "Vizavi", kodas 302103607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 81
Pranešimo Nr. 2953918

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PTP valda", kodas 300585717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 2953919

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-09-25).

- - -

UAB Verslo rizikų valdymo centras, kodas 303161257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Kudirkos g. 5A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-281 Puslapis 69

Pranešimo Nr. 2953920

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Daitira", kodas 303146091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Saldutiškio mstl. Naujoji g. 8
Pranešimo Nr. 2953921

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo pakeitimo įregistravimo
(2013-10-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus paskyrimo (2013-10-07); Akcininkų sąrašas
(2013-10-07).

- - -

UAB "AMADEJUS", kodas 302331742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 168A
Pranešimo Nr. 2953922

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "TBC", kodas 302550355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 2953923

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-10-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-07); Akcininkų sąrašas (2013-10-07).

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Spygliukas", kodas 190022595
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 16
Pranešimo Nr. 2953924

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "KAMISIMA", kodas 302507959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 168A
Pranešimo Nr. 2953925

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Nuta", kodas 303161264



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-281 Puslapis 70

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 1-18
Pranešimo Nr. 2953926

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ševčenkos SPV", kodas 303144927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 31
Pranešimo Nr. 2953927

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-10-04);
Užsienio valstybės registro išrašas (2013-10-04); Akcininkų sąrašas (2013-10-04); Įgaliojimas (2013-10-04).

- - -

UAB "DEMILIUKSAS", kodas 142151999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 23
Pranešimo Nr. 2953928

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2013-10-02); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2013-09-24 (2013-10-02).

- - -

UAB "Megalenas", kodas 302740753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Didžiųjų Lapių k. Lentpjūvės g. 3
Pranešimo Nr. 2953929

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Trano firma, kodas 123205392
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 59-5
Pranešimo Nr. 2953930

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Libeta" ir ko, kodas 125961666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 44
Pranešimo Nr. 2953931

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-281 Puslapis 71

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2013-10-04); Įstatai (2013-10-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-10-04).

- - -

UAB "Kilo grupė", kodas 303157579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2953932

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-03);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-03); Akcininkų sąrašas (2013-10-03).

- - -

UAB "Solaris lux", kodas 303096749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Daugirdiškių g. 19
Pranešimo Nr. 2953933

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Neries investicija"); veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo;
akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2013-10-02);
Dokumentas, patvirtinantis teisių į pavadinimą perleidimą (2013-10-01); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl steigimo dokumento, buveinės adreso, vadovo keitimo įregistravimo (2013-09-26); Įstatai (2013-09-26); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl adreso keitimo (2013-09-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo, vadovo
keitimo, įstatų tvirtinimo (2013-09-26); Įgaliojimas (2013-09-26).

- - -

Lietuvos saulės energetikos asociacija, kodas 302324502
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jaunystės g. 68
Pranešimo Nr. 2953934

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos pirmininko ir tarybos narių duomenų
įregistravimo (2013-09-26); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko ir vadovo išrinkimo (2013-09-26);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių išrinkimo (2013-09-26).

- - -

UAB "EHS kompiuteriai", kodas 302216544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 19A-9
Pranešimo Nr. 2953935

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-07).

- - -

LAISVALAIKIO UŽIMTUMO CENTRAS MIRJA, kodas 125532784
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilo g. 4-4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-281 Puslapis 72

Pranešimo Nr. 2953936

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus
valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

UAB "Gemsa", kodas 303132985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2953937

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-10-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-04); Akcininkų sąrašas (2013-10-04);
Užsienio asmens pasas (2013-10-04).

- - -

UAB "Venito reklama", kodas 303154355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2953938

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2013-10-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-10-02); Akcininkų sąrašas (2013-10-02).

- - -

UAB "Masorta", kodas 303161182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2953939

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Novakopa", kodas 135592370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 7
Pranešimo Nr. 2953940

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2013-10-03); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl l.e.p. vadovo paskyrimo (2013-10-03); Akcininkų sąrašas (2013-10-03).

- - -

UAB "PriceOn", kodas 302506227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 2953941

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: valdybos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-281 Puslapis 73

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2013-10-02);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2013-10-02).

- - -

UAB "Railana", kodas 301733720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 237
Pranešimo Nr. 2953942

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-04); Įsakymas / Dėl įgaliojimų (2013-10-04).

- - -

Daugiabučio namo Buivydiškių g. Nr. 6, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 300111092
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 6-701
Pranešimo Nr. 2953943

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

4-oji laikinų metalinių garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125066870
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Durpių g. 28
Pranešimo Nr. 2953944

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Eurojungtis", kodas 303160397
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Sezemano g. 11-1
Pranešimo Nr. 2953945

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Giedromida", kodas 303064452
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Josvainių mstl. Labūnavos g. 21
Pranešimo Nr. 2953946

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-10-04).

- - -

Daugiabučio namo Žirmūnų g. 7 savininkų bendrija, kodas 300627746
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 7-45
Pranešimo Nr. 2953947

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-281 Puslapis 74

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo Nr. 12 Geležinkelio g., Baltosios Vokės m., Šalčininkų r. sav. savininkų bendrija, kodas
300970620
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Baltosios Vokės m. Geležinkelio g. 12-7
Pranešimo Nr. 2953948

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Fema", kodas 302242642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Merkinės g. 6-35
Pranešimo Nr. 2953949

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-10-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ginjuta", kodas 135469243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vijūkų g. 65
Pranešimo Nr. 2953950

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, pakeistų steigimo dokumentų
įregistravimo (2013-10-03); Įstatai (2013-10-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo, įstatų
tvirtinimo (2013-10-03).

- - -

Daugiabučio namo Nr. 2 Zavišonių k., Šalčininkų r. savininkų bendrija "Namisėdos", kodas 300514734
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Zavišonių k. Jovarų g. 8-3
Pranešimo Nr. 2953951

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Steigiamojo susirinkimo protokolas (2005-12-07).

- - -

V. Jurgelio individuali įmonė, kodas 123204290
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 46-76
Pranešimo Nr. 2953952

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Arum", kodas 132167122



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-281 Puslapis 75

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 124
Pranešimo Nr. 2953953

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Vatrimeka", kodas 303161442
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trimitų g. 6-36
Pranešimo Nr. 2953954

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Elvest", kodas 302323966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vismaliukų g. 26-30
Pranešimo Nr. 2953955

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Klaipėdos "Santarvės" pagrindinė mokykla, kodas 190444664
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Gedminų g. 7
Pranešimo Nr. 2953956

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2013-09-24); Nuostatai
(2013-09-24); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2013-09-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GEOLOGINIAI TYRIMAI", kodas 223270170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 35
Pranešimo Nr. 2953957

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. metinė
finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. metinė finansinė atskaitomybė;
valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2006-10-04); Prašymas / Dėl įstatų, valdybos
pirmininko ir valdybos nario duomenų įregistravimo; Įstatai.

- - -

Jono Narviš įmonė, kodas 123170240
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 83-53
Pranešimo Nr. 2953958

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-281 Puslapis 76

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "EZA LINE", kodas 303039171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 24-44
Pranešimo Nr. 2953959

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-10-03); Akcininkų sąrašas (2013-10-03); Įgaliojimas (2013-10-03).

- - -

UAB "Osetrina", kodas 302838368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 8-5
Pranešimo Nr. 2953960

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-03); Įgaliojimas (2013-10-03).

- - -

Viešoji įstaiga Krakių ambulatorija, kodas 161446491
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Krakių mstl. J. Basanavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 2953961

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2013-10-02).

- - -

"Edikula", UAB, kodas 303145089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2953962

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-10-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-04); Akcininkų sąrašas (2013-10-04);
Įgaliojimas (2013-10-04); Užsienio asmens pasas (2013-10-04).

- - -

UAB "Arieva", kodas 300974533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sporto g. 9F
Pranešimo Nr. 2953963

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-09-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-281 Puslapis 77

UAB "SAGARDAS", kodas 168955815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Senamiesčio k.
Pranešimo Nr. 2953964

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. finansinė atskaitomybė
Balansas, pelno (nuostolių) ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita, aiškinamasis raštas;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. finansinė atskaitomybė Balansas, pelno
(nuostolių) ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita, aiškinamasis raštas;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. finansinė atskaitomybė Balansas, pelno
(nuostolių) ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita, aiškinamasis raštas;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. finansinė atskaitomybė Balansas, pelno
(nuostolių) ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita, aiškinamasis raštas;
vadovo; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "APOLLO EXPORTS", kodas 111505738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kražių g. 15-2A
Pranešimo Nr. 2953965

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių
metų.

- - -

UAB "Lokta", kodas 300701207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 2953966

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-07).

- - -

KADO MANAGEMENT, UAB, kodas 302929533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2953967

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-10-03); Įstatai (2013-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nostrada", kodas 145402271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 96E
Pranešimo Nr. 2953968

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-281 Puslapis 78

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-10-07).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "K. SEMENAVIČIAUS 2", kodas 300111733
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Semenavičiaus g. 2-12
Pranešimo Nr. 2953969

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ŽINIŲ RADIJAS", kodas 125834131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Smetonos g. 6
Pranešimo Nr. 2953970

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-10-03); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-10-03); Pranešimas apie pasiūlymą
įsigyti akcijas pasinaudojant pirmumo teise (2013-10-03); Pranešimas apie pasiūlymą įsigyti akcijas pasinaudojant
pirmumo teise (2013-10-03); Įgaliojimas (2013-10-03).

- - -

11-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 300940602
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 11-61
Pranešimo Nr. 2953971

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga Mokslo ir technologijų populiarinimo centras, kodas 302318321
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Studentų g. 65
Pranešimo Nr. 2953972

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB AF-Consult, kodas 135744077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 2953973

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos sąjūdis, kodas 190651410
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 1
Pranešimo Nr. 2953974



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-281 Puslapis 79

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir įstatų įregistravimo (2013-10-01);
Įstatai (2013-10-01).

- - -

Infrastruktūros plėtros departamentas prie Krašto apsaugos ministerijos, kodas 188743887
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 24
Pranešimo Nr. 2953975

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2013-09-26); Nuostatai
(2013-09-26); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Lietuvos Respublikos krašto
apsaugos ministro įsakymas dėl nuostatų patvirtinimo (2013-09-26).

- - -

UAB "DENTAL HOTEL", kodas 302817121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vijoklių g. 23
Pranešimo Nr. 2953976

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-10-04).

- - -

UAB "Provecta fabrica", kodas 303153584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2953977

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-10-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-02); Akcininkų sąrašas (2013-10-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Idėjų ratas", kodas 300685190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 67A
Pranešimo Nr. 2953978

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" išregistravimo ir
vadovo duomenų įregistravimo (2013-09-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-26);
Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos nutraukimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2013-09-19 (2013-09-26).

- - -

UAB "Loserta", kodas 303157376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2953979



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-281 Puslapis 80

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-10-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-04); Akcininkų sąrašas (2013-10-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DANCLEAN", kodas 111645380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 2953980

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "restruktūrizuojamas" įregistravimo
(2013-10-02); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl restruktūrizavimo bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2013-09-26 (2013-10-02).

- - -

Širvintų rajono E. Janausko tikroji ūkinė bendrija "Buksva", kodas 178245799
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Kernavės mstl.
Pranešimo Nr. 2953981

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: tikrojo (-ųjų) nario (-ių).
Dokumentai: Prašymas / Dėl tikrojo nario duomenų išregistravimo (2013-10-02); Prašymas / Dėl tikrojo nario duomenų
išregistravimo (2013-10-02).

- - -

Asociacija "Plaušo dvaras", kodas 302747395
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Plaušvarių k. 2
Pranešimo Nr. 2953982

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kėdainių autoservisas", kodas 161231211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 95
Pranešimo Nr. 2953983

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2013-10-03); Valdybos
posėdžio protokolo išrašas / Dėl vadovo skyrimo (2013-10-03).

- - -

VšĮ "Pažinimo medis", kodas 302701526
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Daunio g. 78
Pranešimo Nr. 2953984

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-281 Puslapis 81

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2013-09-30); Įstatai (2013-09-30); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-09-30).

- - -

UAB "Kapokmedis", kodas 302688979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kapsų g. 40-502
Pranešimo Nr. 2953985

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "VEKULAS", kodas 147995571
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m.
Pranešimo Nr. 2953986

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos Raudonojo Kryžiaus draugijos Alytaus apskrities komitetas, kodas 193487247
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vilniaus g. 21
Pranešimo Nr. 2953987

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

UAB "Topus mobile", kodas 135307323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 20-2
Pranešimo Nr. 2953988

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-10-07); Įstatai (2013-10-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2013-10-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-10-07).

- - -

UAB Durisolis group, kodas 302556098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 56-83
Pranešimo Nr. 2953989

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "TVILIS", kodas 302506330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 2953990



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-281 Puslapis 82

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-10-04);
Akcininkų sąrašas (2013-10-04).

- - -

UAB "Medmega", kodas 302559016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Didžiųjų Lapių k. Lentpjūvės g. 3
Pranešimo Nr. 2953991

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Mirvita", kodas 303156388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 2953992

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-04); Akcininkų sąrašas (2013-10-04).

- - -

Panevėžio lopšelis-darželis "Varpelis", kodas 190413576
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Sirupio g. 8
Pranešimo Nr. 2953993

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; savininko; finansinių metų.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2008-12-22); Nuostatų pakeitimai; Nuostatai; Registravimo korta.

- - -

UAB "Aufis", kodas 302842886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Tujų aklg. 6
Pranešimo Nr. 2953994

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "FEMIDA", kodas 300630468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 4
Pranešimo Nr. 2953995

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2013-10-03); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos
teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-09-30 (2013-10-03).

- - -

UAB "Orka foods", kodas 301817969



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-281 Puslapis 83

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Macenių k. Birutės skg. 8
Pranešimo Nr. 2953996

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Goram", kodas 302692301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Želvos mstl. Laisvės g. 4
Pranešimo Nr. 2953997

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-10-03);
Akcininkų sąrašas (2013-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIŠKOVARTA", kodas 148414528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Vileikių k. 13
Pranešimo Nr. 2953998

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Rimos Pakeltienės individuali įmonė, kodas 175893075
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Žilių k. 12
Pranešimo Nr. 2953999

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Kamranas", kodas 303144553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2954000

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-10-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-03); Akcininkų sąrašas (2013-10-03);
Užsienio asmens pasas (2013-10-03).

- - -

UAB "Žaliakalnio pasažas", kodas 300584654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 168A
Pranešimo Nr. 2954001

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-281 Puslapis 84

UAB "Alfinus", kodas 303133877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2954002

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-10-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-03); Akcininkų sąrašas (2013-10-03);
Įgaliojimas (2013-10-03).

- - -

Dzūkų sambūris "Seklyčia", kodas 293488720
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 8A
Pranešimo Nr. 2954003

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Lazdijų rajono savivaldybės administracijos Krosnos seniūnija, kodas 188638391
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Krosnos mstl.
Pranešimo Nr. 2954004

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-20); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-20).

- - -

UAB "Cheminvesta", kodas 303098134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2954005

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-10-04);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-10-04).

- - -

Lietuvos liaudies partija, kodas 302500733
Teisinė forma: Politinė partija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 45-15
Pranešimo Nr. 2954006

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko.

- - -

Olgos Černikovos individuali įmonė, kodas 302764028
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 44-3
Pranešimo Nr. 2954007



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-281 Puslapis 85

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2013-09-30); Savininko sprendimas / Dėl pertvarkymo į UAB "Baltijos jungtis" (2013-09-30).

- - -

821-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125797590
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sakalų g. 6-36/ Bebrų g. 2-36
Pranešimo Nr. 2954008

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-09-24); Įstatai (2013-09-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IVERNETA", kodas 225023090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 2954009

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-10-07).

- - -

Viešoji įstaiga Naujosios Vilnios poliklinika, kodas 124246043
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Sirokomlės g. 8
Pranešimo Nr. 2954010

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2013-10-04).

- - -

Viešoji įstaiga Josvainių ambulatorija, kodas 291046130
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Josvainių mstl. Gojaus g. 7
Pranešimo Nr. 2954011

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2013-10-02).

- - -

Viešoji įstaiga Pelėdnagių ambulatorija, kodas 191046478
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Pelėdnagių k. Beržų g. 4
Pranešimo Nr. 2954012

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2013-10-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-281 Puslapis 86

- - -

D. Mickevičienės firma "KARTOGRAFIJOS CENTRAS", kodas 123170436
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 219-19
Pranešimo Nr. 2954013

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įmonės pavadinimo pakeitimo ir savininko duomenų įregistravimo; Prašymas / Dėl
individualios įmonės įregistravimo.

- - -

G. Jasinsko firma "GINTVAJA", kodas 123147619
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiltnamių g. 4A-8
Pranešimo Nr. 2954014

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Pepės žaidimai", kodas 303161168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2954015

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Dekoratorius", kodas 303159039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žėručio g. 24-17
Pranešimo Nr. 2954016

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso įregistravimo
(2013-10-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2013-10-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-10-04); Akcininkų sąrašas (2013-10-04).

- - -

UAB "Technoturgas", kodas 303161218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Prūsų g. 14-62
Pranešimo Nr. 2954017

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VARPAS-154", kodas 300001817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 154
Pranešimo Nr. 2954018



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-281 Puslapis 87

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Steigiamojo susirinkimo protokolas (2004-02-03).

- - -

UAB "Energotechnologijos", kodas 303118398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 82A-55
Pranešimo Nr. 2954019

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-10-03);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2013-10-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2013-10-03).

- - -

UAB "Blindis", kodas 300039604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Šiaulaičių k. Saulės g. 6
Pranešimo Nr. 2954020

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2007-05-25); Steigėjo sprendimas (2004-06-29).

- - -

UAB "SOFTRA", kodas 302250087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panevėžio g. 36-5
Pranešimo Nr. 2954021

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vokės technika", kodas 300547563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tiškevičiaus g. 14-2
Pranešimo Nr. 2954022

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-07).

- - -

UAB "Unihorna", kodas 303161531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 2954023

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-281 Puslapis 88

UAB "Absolvo", kodas 124313442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Lelijų g. 14
Pranešimo Nr. 2954024

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-10-01);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-10-01); Įgaliojimas (2013-10-01).

- - -

UAB "Tina LT", kodas 303160874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 2954025

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Peledakis", kodas 303160995
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 2954026

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Daugiabučio namo L. Sapiegos g. Nr. 4, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 300575993
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Sapiegos g. 4-81
Pranešimo Nr. 2954027

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MORICA, UAB, kodas 302757852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 4-28
Pranešimo Nr. 2954028

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-04-04 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-07).

- - -

"ORCA MARINE", UAB, kodas 300627397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 29
Pranešimo Nr. 2954029

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-09-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-281 Puslapis 89

- - -

IĮ "Internikas", kodas 245520790
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 63-15
Pranešimo Nr. 2954030

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.
Dokumentai: Pažyma apie laikiną pavadinimo įtraukimą (2005-08-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saudingos autotransportas", kodas 141776948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Metalistų g. 6B
Pranešimo Nr. 2954031

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2013-10-04); Įstatai (2013-10-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo,
įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2013-10-03).

- - -

UAB "Kaston", kodas 302686120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaikų g. 19-34
Pranešimo Nr. 2954032

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BRP Invest", kodas 302564294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kernavės g. 86
Pranešimo Nr. 2954033

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.

- - -

MB "ARMODE electronics", kodas 302912263
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Vilniaus g. 10-2
Pranešimo Nr. 2954034

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo (2013-10-07); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas (2013-10-07).

- - -

AB "PANEVĖŽIO ENERGIJA", kodas 147248313



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-281 Puslapis 90

Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Senamiesčio g. 113
Pranešimo Nr. 2954035

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2013-10-03);
Stebėtojų tarybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl valdybos nario atšaukimo iš pareigų ir naujo valdybos nario rinkimų
(2013-10-03).

- - -

UAB "Omega grupė", kodas 134351142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaidoto g. 158
Pranešimo Nr. 2954036

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-10-04).

- - -

Viešoji įstaiga "Robotikos mokykla", kodas 302749250
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tverečiaus g. 10-2
Pranešimo Nr. 2954037

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Modesa", kodas 133535627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Topolių g. 2-1
Pranešimo Nr. 2954038

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-07).

- - -

UAB "Megaforesta", kodas 303106022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Didžiųjų Lapių k. Lentpjūvės g. 3
Pranešimo Nr. 2954039

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arčia", kodas 135188495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 124
Pranešimo Nr. 2954040

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-281 Puslapis 91

- - -

UAB "Belusta", kodas 303154490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Balčikonio g. 7-192
Pranešimo Nr. 2954041

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-10-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-02); Akcininkų sąrašas (2013-10-02).

- - -

Smetonos konsultacinė firma "OPTIMA LINGUA", kodas 123207977
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Studentų g. 43-221
Pranešimo Nr. 2954042

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Smetonos konsultacinė firma "OPTIMA LINQUA"); veiklos tikslų;
buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

L. Kumpono individuali įmonė, kodas 123207824
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stumbrų g. 4-1
Pranešimo Nr. 2954043

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

R. Pavlovič įmonė, kodas 123204714
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 13-58
Pranešimo Nr. 2954044

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-03-10).

- - -

Šaškių sporto klubas "Smūgis", kodas 180384464
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Žemaitės g. 17A-28
Pranešimo Nr. 2954045

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo (2013-10-07); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas (2013-10-07).

- - -

IĮ "Ligveda", kodas 302893425
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-281 Puslapis 92

Buveinės adresas: Kauno r. sav. Jonučių II k. Eglių g. 14
Pranešimo Nr. 2954046

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-10-02); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2013-10-02).

- - -

Viešoji įstaiga Dotnuvos ambulatorija, kodas 191045942
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Dotnuvos mstl. Vytauto g. 37
Pranešimo Nr. 2954047

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2013-10-02).

- - -

Daliaus Butkausko personalinė įmonė, kodas 123172444
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Peteliškių g. 7-1
Pranešimo Nr. 2954048

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

MB "Statybų priežiūros paslaugos", kodas 303161467
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raudonbalės g. 5-1
Pranešimo Nr. 2954049

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Skaineda", kodas 300531000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 2954050

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-10-03); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto bylos iškelimo ne teismo tvarka (2013-10-03); Įgaliojimas
(2013-10-03).

- - -

Viešoji įstaiga Pernaravos ambulatorija, kodas 191046325
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Pernaravos mstl. J. Juškytės g. 24
Pranešimo Nr. 2954051

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-281 Puslapis 93

Dokumentai: Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2013-10-02).

- - -

Beno Liepuoniaus įmonė, kodas 174438854
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Giedručių k. Giedručių g. 18-2
Pranešimo Nr. 2954052

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-10-07).

- - -

UAB "VIVATURAS", kodas 300010022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lyduvėnų g. 12
Pranešimo Nr. 2954053

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Panevėžio vyskupijos kurija, kodas 291256520
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Upytės g. 3
Pranešimo Nr. 2954054

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą / Dėl asmens, veikiančio juridinio
asmens vardu, duomenų įtraukimo (2013-10-07); Teisingumo ministerijos išvada / Dėl tradicinės religinės bendruomenės
pasikeitusių duomenų įtraukimo į Juridinių asmenų registrą (2013-10-07).

- - -

UAB "Kaunera", kodas 303161175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2954055

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "PAN46", kodas 302908852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 42
Pranešimo Nr. 2954056

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; akcijų skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-10-03); Įstatai (2013-10-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-10-03).

- - -

UAB "AVB Grupė", kodas 302489945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-281 Puslapis 94

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ekskavatorininkų g. 1B
Pranešimo Nr. 2954057

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-03-17 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-07).

- - -

VšĮ "VESMUS", kodas 302307727
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 2954058

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "VESMUS"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; paramos gavėjo statuso; visuotinio dalininkų
susirinkimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo bei paramos
gavėjo statuso suteikimo (2013-10-07); Įstatai (2013-10-07).

- - -

UAB "MATTIA LOGISTICS", kodas 300624006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Antkopčio k. Antkopčio g. 1
Pranešimo Nr. 2954059

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-07).

- - -

UAB "Lagor", kodas 303161556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 2954060

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Autotripas", kodas 300071299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 228A-88
Pranešimo Nr. 2954061

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Meistrija", kodas 166730385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-281 Puslapis 95

Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Krucių k. Krucių g. 9
Pranešimo Nr. 2954062

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-07).

- - -

UAB "Balionas", kodas 302412678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 79-23
Pranešimo Nr. 2954063

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

K. Dvaržeckio IĮ, kodas 300678370
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2954064

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

L. Žliubienės individuali įmonė, kodas 252634260
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 29-7
Pranešimo Nr. 2954065

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-10-04).

- - -

Radviliškio g. 8-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148488788
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Radviliškio g. 8
Pranešimo Nr. 2954066

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; įgaliotinių susirinkimo; valdybos
pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2013-09-30);
Įstatai (2013-09-30).

- - -

UAB "Sonesta", kodas 303160956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2954067

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-281 Puslapis 96

- - -

987-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126383642
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 27-66
Pranešimo Nr. 2954068

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GOBIJUS", kodas 141808118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 109-96
Pranešimo Nr. 2954069

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-10-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-10-02); Akcininkų sąrašas (2013-10-02).

- - -

DNSB "PAPLAUJOS DARNA", kodas 300899575
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 23-6
Pranešimo Nr. 2954070

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Sileda", kodas 300911682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 45-2
Pranešimo Nr. 2954071

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-10-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-10-03); Įgaliojimas (2013-08-26).

- - -

Viešoji įstaiga Aplinkosaugos valdymo ir technologijų centras, kodas 210069790
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 94
Pranešimo Nr. 2954072

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2013-10-04); Veiklos ataskaita (2013-10-04).

- - -

UAB "Megada", kodas 303142157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 2954073

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-281 Puslapis 97

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo registravimo (2013-10-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-10-04); Akcininkų sąrašas (2013-10-04).

- - -

UAB "Divalt", kodas 302886726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 175-15
Pranešimo Nr. 2954074

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "GRANUSTA", kodas 302637002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Gudžiūnų mstl. Tujų g. 49
Pranešimo Nr. 2954075

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininkų sudėties pakeitimo įregistravimo
(2013-10-02); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-10-02); Akcininkų sąrašas (2013-10-02).

- - -

Trakų rajono žemės ūkio bendrovė "Merkys", kodas 181241113
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Paluknio k.
Pranešimo Nr. 2954076

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; pasibaigusio JA, kurio teisės ir
pareigos perimtos; narių susirinkimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatai; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

UAB "AJ šokoladas", kodas 126243957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Jovariškių k. Saulės g. 1
Pranešimo Nr. 2954077

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-07).

- - -

UAB ALG knygynai, kodas 125940686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 2
Pranešimo Nr. 2954078

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos narių įgaliojimų pabaigos įregistravimo (2013-10-04); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl valdybos nario atšaukimo (2013-10-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario
atšaukimo (2013-10-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario atšaukimo (2013-10-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-281 Puslapis 98

- - -

VšĮ "Pajūrio broliai", kodas 303148078
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2954079

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-02);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-02).

- - -

UAB "Orto4sport", kodas 302853815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 75-29
Pranešimo Nr. 2954080

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "PROCERTUS", kodas 302411811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 36
Pranešimo Nr. 2954081

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-03);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-03).

- - -

UAB "Lestita", kodas 303154469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2954082

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-03);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-03); Akcininkų sąrašas (2013-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stapinra", kodas 148026995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 3A
Pranešimo Nr. 2954083

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31
Trumpa finansinė atskaitomybė;
vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Steigiamojo susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo ir vadovo rinkimų (1995-11-20); Įstatai.

- - -

UAB "Račkausko AGROTECH", kodas 162402010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-281 Puslapis 99

Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Vytauto Didžiojo g. 84A
Pranešimo Nr. 2954084

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-10-07); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą / Licencijos išduotos 2007-11-08, panaikinimas nuo 2013-10-11 (leidžiama naudoti Šiaulių apskrities Kelmės
rajono Lembertiškio telkinio žvyro ir smėlio išteklių dalį, Kalniškių žvyro ir smėlio telkinio žvyro išteklių dalį) (2013-10-07).

- - -

UAB "Voveraitės", kodas 303161150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 2954085

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Lietuvos trakėnų žirgų augintojų asociacija, kodas 178053464
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Šilgalių k.
Pranešimo Nr. 2954086

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2013-10-01);
Įstatai (2013-10-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo ir valdybos nario
išrinkimo (2013-10-01).

- - -

UAB "LT WOOD", kodas 302250169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 47-68
Pranešimo Nr. 2954087

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-07).

- - -

Viešoji įstaiga "Kauno motorlaiviai", kodas 135472759
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 130
Pranešimo Nr. 2954088

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilniaus Naujosios Vilnios muzikos mokykla, kodas 191662228
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karklėnų g. 9
Pranešimo Nr. 2954089

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-281 Puslapis 100

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Pipiras", kodas 190021493
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 6A
Pranešimo Nr. 2954090

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Taupkasė, kredito unija, kodas 302680384
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Lapių mstl. A. Merkio g. 1
Pranešimo Nr. 2954091

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Verslo kredito unija); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo, buveinės, steigimo dokumentų pakeitimų
įregistravimo (2013-10-03); Įstatai (2013-10-03); Valstybinės priežiūros institucijos leidimas / Lietuvos banko sprendimas
dėl leidimo įregistruoti įstatų pakeitimus (2013-10-03).

- - -

Lietuvos invalidų draugijos Alytaus apskrities skyrių sąjungos taryba, kodas 193485958
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vilties g. 34
Pranešimo Nr. 2954092

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai.

- - -

Lazdijų rajono savivaldybės administracijos Kapčiamiesčio seniūnija, kodas 188638249
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Kapčiamiesčio mstl. Vytauto g. 2
Pranešimo Nr. 2954093

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-20); Registravimo korta.

- - -

Lazdijų rajono savivaldybės administracija, kodas 188714992
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Vilniaus g. 1
Pranešimo Nr. 2954094

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Jomasta", kodas 303140761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Padvarės g. 22
Pranešimo Nr. 2954095



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-281 Puslapis 101

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-10-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-03); Akcininkų sąrašas (2013-10-03);
Įgaliojimas (2013-10-03).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "STATYBININKAS", kodas 168937564
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Bernatonių k.
Pranešimo Nr. 2954096

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: vadovo; įgaliotinių susirinkimo.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-10-21); Prašymas / Dėl registravimo pažymėjimo išdavimo
(2002-09-11); Įgaliotinių susirinkimo protokolas / Dėl autogaražų kooperatyvo perregistravimo į bendriją, įstatų
patvirtinimo.

- - -

"Baltosa", UAB, kodas 301792576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 2954097

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB C&C Partners LT); valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-10-03); Pažyma / Pažyma, dėl pavadinimo
keitimo (2013-10-03); Įstatai (2013-10-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas, dėl
pavadinimo keitimo ir valdybos atšaukimo. (2013-10-03).

- - -

UAB "Automobilių namai", kodas 303156406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2954098

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-10-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-04); Akcininkų sąrašas (2013-10-04).

- - -

UAB "Geodezija ir architektūra", kodas 302811467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kapsų g. 40-502
Pranešimo Nr. 2954099

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-07
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-10-04);
Akcininkų sąrašas (2013-10-04).


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


